



Název veřejné zakázky: **Dodávky netkané textilie pro zdravotnictví**

Druh zadávacího řízení: otevřené

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1859/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1 k části 4

Dobrý den, posílám vám dotaz k VŘ na část 4 Výrobky z netkané textilie - bryndák.

V ZD uvádíte rozměr bryndáku 37x60cm

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat rozměr 36x51cm?

Děkuji

Odpověď č. 1

Zadavatel **trvá** na podmínkách stanovených v Zadávací dokumentaci - Technické specifikaci: položka č. 1 u veřejné zakázky Dodávky netkané textilie pro zdravotnictví: část 4 Výrobky z netkané textilie – bryndák - „jednorázový bryndák, **min. rozměr 37 x 60cm s vázáním a záchytnou kapsou**“

Dotaz č. 2 k části 1

Dobrý den, posílám dotaz k VŘ na část 1 Netkaná textilie Perlan/Pervin.

U jednorázového prostěradla uvádíte rozměr 140x250cm.

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat rozměr prostěradla 140x240cm.

Děkuji

Odpověď č. 2

Na základě výše uvedeného dotazu k veřejné zakázce **Dodávky netkané textilie pro zdravotnictví: část 1 Netkaná textilie typu Perlan/Pervin** zadavatel **mění Technickou specifikaci pro předmětnou část** a položku 4 „*Prostěradlo, 140x250cm*“ upravuje „*Prostěradlo, 140x250cm (tolerance +-5%)*“ (viz. Příloha č. 3 _Tech. specifikace a podklad pro zpracování cen. nabídky _úprava_25102019).

V souvislosti s výše uvedeným Zadavatel prodlužuje o **celou lhůtu**, lhůtu pro podání nabídek u **veřejné zakázky Dodávky netkané textilie pro zdravotnictví: část 1 Netkaná textilie typu Perlan/Pervin**. Nová lhůta je uveřejněna na profilu Zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: **25.10.2019**

06
 Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel